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QAT", hr bir azrbaycanlya gr yz ermninin ldrlmsini tlb etdi"

.Qaraba Azadlq Tkilat, ermnilrin son txribatlar il bal byanat qbul edib

.AranNews- Qarabağ Azadlıq Təşkilatı ermənilərin son təxribatları ilə bağlı bəyanat qəbul edib
:Bəyanatda göstərilir

İşğalçı Ermənistanın silahlı bölmələrinin atəşkəsi yenidən, daha geniş miqyasda ağır artilleriya
silahları  ilə  pozmasını  qətiyyətlə  pisləyirik.  Ermənistan  bir  daha  açıq  şəkildə  göstərir  ki,
münaqişənin danışıqlar yolu ilə nizama salınmasında maraqlı deyil, hərbi təcavüz hərəkətlərini
genişləndirməyə çalışır. Ermənistanın növbəti təxribatı nəticəsində Ağdam, Tərtər, Goranboy,
Ağcabədi rayonlarında yüzlərlə yaşayış evi, digər mülki binalar dağıdılıb, artıq dinc əhalidən ölən
və yaralananlar var. Ermənistanın növbəti təcavüzkar hərəkətlərinə beynəlxalq təşkilatlar, dünya

.birliyi tətəfindən heç bir reaksiya verilmir
Biz  hesab  edirik  ki,  artıq  Ermənistanın  bu  həyasız  hərəkətlərinə  dözmək  mümkün  deyil.
Azərbaycan hakimyyəti öz vətəndaşlarını müdafiə etməlidir. Azərbaycan geniş miqyaslı hərbi
əməliyyatlara start verməli, bütün torpaqlarımız işğaldan azad olunana, sərhədlərimiz bərpa
olunana qədər hərbi əməliyyatları davam etdirməlidir. Hər qətlə yetirilən azərbaycanlıya görə
yüz erməni öldürülüməlidir.  Biz inanırıq ki,  Azərbaycan Ordusu işğalçı  Ermənistanın bütün

.qüvvələrini darmadağın etməyə qadirdir
Biz Azərbaycan hakimiyyətini Qarabağ Azadlıq Təşkilatının bütün üzvlərini, bütün Qarabağ
veteranlarını səfərbər etməyə çağırırıq. Biz Ordumuzun ön sıralarında getməyə, ölüm-dirim
savaşına  girməyə  hazırıq.  Biz  Azərbaycan  Ordusunun  gücünü,  döyüşə  qabil  olduğunu,
veteranlara ehtiyacının olmadığını bilir, lakin veteran döyüşçülərin təcrübəsindən də istifadə
olunmasını  zəruri  hesab edirik.  Bütün Azərbaycan xalqı  elliklə ayağa qalxmalı,  hər kəs öz

.imkanları daxilində fədakarlıq göstərməli, Qələbə naminə əlindən gələni etməlidir
!Qələbə hökmən bizim olacaq
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